[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	февраля
	20
	19
	г.

	№
	427

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения
Октябрьское от 16.12.2013 № 427 «Об оплате

труда и социальной защищенности лиц,

занимающих должности, не отнесенные

к должностям муниципальной службы,

и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности администрации

городского поселения Октябрьское»
В соответствии с Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югра от 25.04.2005 № 54 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 16.12.2013 № 427 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения Октябрьское» изменения, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Октябрьское                                                                     В.В. Сенченков
Приложение 1
к постановлению администрации

городского поселения Октябрьское

от  «21» февраля  2019 № 26
«Приложение 1

к постановлению администрации

городского поселения Октябрьское

от  «16» декабря  2013 № 427»

РАЗМЕРЫ
должностных окладов лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения Октябрьское
	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер окладов, рублей

	1
	Эксперт
	3128

1